Organizacia: Centrum experimentalnej mediciny SAV, Dubravska cesta 9, 841 04 Bratislava

Dodavatel'ské faktiry: Jun 2020

Druh Interné €islo Obchodny partner

400 33202533 F-Dental Hodonin, s.r.o.

400 33202534 Alza.sk s.r.o.

400 33202535 BIOTECH s.r.0.

400 33202536 BIOTECH s.r.0.

400 33202537 SWAN Mobile, a.s.

400 33202538 Grif Pharma s.r.o.

400 33202539 Vidra a spol

400 33202540 Linde Gas s.r.o.

400 33202541 Slovensky plynarensky priemyse
400 33202542 Slovensky plynarensky priemyse
400 33202543 BIOTECH s.r.0.

400 33202544 Mgr. Viera JanoCkova-VERA
400 33202545 LABO-SK, s.r.o.

400 33202546 MIHI.sk, s.r.o.

400 33202547 Agentura HARMONY v.o.s.
400 33202548 Swan, a.s.

400 33202549 Trnavska vodarenska spolocnost
400 33202550 Slovnaft a.s.

400 33202551 Messer Tatragas spol.s r.o.
400 33202552 Gigaprint.sk,s.r.o.

400 33202555 MIHI.sk, s.r.o.

400 33202556 INTERPHARM spol. s r.o.

400 33202557 Medihum

400 33202558 Slovak telekom

400 33202559 ZSE Energia, a.s.

400 33202560 SLAVUS s.r.0.

400 33202562 Up Slovensko,s.r.o.

400 33202563 Peter Doskocil PETROCOMP
400 33202564 Slovenska akadémia vied Urad
400 33202565 Slovenska akadémia vied Grad
400 33202566 ZSE Energia, a.s.

400 33202567 FISHER Slovakia, spol. s r.o.
400 33202568 FISHER Slovakia, spol. s r.o.
400 33202569 Sigma-Aldrich, spol. s r.o.

400 33202570 Sigma-Aldrich, spol. s r.o.

400 33202571 Sigma-Aldrich, spol. s r.o.

Dod.&is.faktary Datum prijatia U&t. obdobie Suma

13092874
421447596
24200154
24200155
3420034039
20200736
6552007877
4221565465
8687623585
8687622619
24200172
2000674
19201682
10200633
20200395
4120015421
2191149897
4591325910
6861560353
2261271
10200631
20200129
2002257
8262217166
5100010881
200325
120054210
202007296
5211852020
5211892020
7240695507
4201131
4201130
8620044437
8620044464
8620044463

01.6.2020 202006
01.6.2020 202006
01.6.2020 202006
01.6.2020 202006
01.6.2020 202006
02.6.2020 202006
02.6.2020 202006
02.6.2020 202006
02.6.2020 202006
02.6.2020 202006
02.6.2020 202006
03.6.2020 202006
03.6.2020 202006
03.6.2020 202006
03.6.2020 202006
03.6.2020 202006
03.6.2020 202006
03.6.2020 202006
04.6.2020 202006
04.6.2020 202006
04.6.2020 202006
05.6.2020 202006
05.6.2020 202006
08.6.2020 202006
08.6.2020 202006
08.6.2020 202006
08.6.2020 202006
08.6.2020 202006
08.6.2020 202006
08.6.2020 202006
08.6.2020 202006
08.6.2020 202006
08.6.2020 202006
09.6.2020 202006
09.6.2020 202006
09.6.2020 202006

60,32 EUR
48,50 EUR
276,00 EUR
180,00 EUR
10,00 EUR
190,00 EUR
312,70 EUR
124,99 EUR
1420,00 EUR
1212,00 EUR
232,80 EUR
44,00 EUR
835,16 EUR
169,74 EUR
44,00 EUR
21,84 EUR
270,02 EUR
28,64 EUR
264,32 EUR
50,10 EUR
60,00 EUR
98,52 EUR
56,44 EUR
20,58 EUR
596,59 EUR
117,60 EUR
19990,00 EUR
33,19 EUR
29,95 EUR
66,55 EUR
1936,60 EUR
23,14 EUR
28,87 EUR
74,64 EUR
469,92 EUR
544,68 EUR

Mena

Predmet faktary
Dezinfekény prostriedok
Telefén Gigaset C530
Lab.material

Respirator, rusko
Tel.popl.-mobil

Heparin

Respiratori

Najom flias 05/2020

Plyn 06/2020-UNPF

Plyn 06/2020-DV
Etanol,rukavice

Stojanovy vesiak

Lab.material
Dezinf.prostriedky,utierky,toal.papier
Chemikalia

Tel.popl.-pevna linka - UNPF
Sto¢né 11-12/2019

PHM 05/2020

Najom flia$ k 31.5.2020,Pneumoxid 2 ks
Toner

Menovky

Chemikalie

Labor.materidl

Tel.popl.-DV

Elektrina 05/2020-UNPF
benzinalkohol lekarsky
Stravné Seky 5000 ks & 4,00 eur
Internet 07/2020-DV
PLV-kontrola EPS 05/2020
PLV-ochrana objektu 05/2020
Elektrina 05/2020-DV
Lab.material

Lab.material

Chemikalia

Chemikalie

pH meter

I1CO sub;j.
26306085
36562939
35768444
35768444
35680202
48125881
31589561
31373861
35815256
35815256
35768444
40035263
36365556
36645095
31424953
47258314
36252484
31322832
00685852
50370294
36645095
31324762
35952580
35763469
36677281
31337414
31396674
41294751
00037869
00037869
36677281
36483095
36483095
51083523
51083523
51083523



400
402
400
400
400
400
400
400
402
402
402
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400

33202573 Ekotechnolégie,s.r.o.
33202574 Eyerman petr Ing. EYPY
33202575 Sigma-Aldrich, spol. s r.o.
33202576 Sigma-Aldrich, spol. s r.o.
33202577 MUDr. Jozef Olexa

33202578 ASANACIA, s.r.o.

33202579 IT365 s.r.o.

33202580 Messer Tatragas spol.s r.o.
33202582 Bruker s.r.0.

33202583 World Transport Overseas D.O.O
33202584 CLS Cell Lines Service GmbH
33202585 BIOTECH s.r.0.

33202586 BIOTECH s.r.0.

33202587 BIOTECH s.r.0.

33202588 BIOTECH s.r.0.

33202589 INTERPHARM spol. s r.o.
33202590 INTERPHARM spol. s r.o.
33202591 INTERPHARM spol. s r.o.
33202592 INTERPHARM spol. s r.o.
33202593 EPA Plus s.r.0.

33202594 BIOTECH s.r.0.

33202595 Soft-Tech, s.r.o.

33202596 Slovenska akadémia vied urad
33202597 bit SERVIS, s.r.0.

33202599 Centrum spolocs. ¢innosti SAV
33202600 Centrum spolocs. ¢innosti SAV
33202601 Chemicky ustav SAV
33202602 Slovenska akadémia vied Urad
33202603 CENTRALCHEM, s.r.0.
33202604 Sigma-Aldrich, spol. s r.o.
33202605 Sigma-Aldrich, spol. s r.o.
33202606 BIOTECH s.r.0.

33202607 Sigma-Aldrich, spol. s r.o.
33202608 Sigma-Aldrich, spol. s r.o.
33202609 SARSTEDT spol. sr.o.
33202610 Messer Tatragas spol.s r.o.
33202613 Equistyle, s.r.o.

33202614 Andrej Vacula

33202615 VAS s r.o.

33202616 Medplus s.r.o.

33202617 Institut vzdelavania veterinar

20010066
22006005
8620044518
8620044517
22020
20702031
202006091
6861563703
230200030
1148
200468
24200184
24200185
24200186
24200187
20200143
20200151
20200153
20200126
20200122
24200190
202027939
5211932020
400084
5009200829
5009200800
402010042
5211972020
92022597
8620044605
8620044606
24200198
8620044564
8620044590
22002090
6861565849
7151200304
962020
200167
200610549
8072020

09.6.2020 202006
09.6.2020 202006
10.6.2020 202006
10.6.2020 202006
10.6.2020 202006
10.6.2020 202006
10.6.2020 202006
10.6.2020 202006
12.6.2020 202006
12.6.2020 202006
12.6.2020 202006
12.6.2020 202006
12.6.2020 202006
12.6.2020 202006
12.6.2020 202006
12.6.2020 202006
12.6.2020 202006
12.6.2020 202006
12.6.2020 202006
12.6.2020 202006
12.6.2020 202006
12.6.2020 202006
12.6.2020 202006
15.6.2020 202006
16.6.2020 202006
16.6.2020 202006
16.6.2020 202006
16.6.2020 202006
16.6.2020 202006
16.6.2020 202006
16.6.2020 202006
16.6.2020 202006
16.6.2020 202006
16.6.2020 202006
17.6.2020 202006
17.6.2020 202006
17.6.2020 202006
17.6.2020 202006
17.6.2020 202006
17.6.2020 202006
18.6.2020 202006

130,00 EUR
506,57 EUR
38,40 EUR
165,36 EUR
900,00 EUR
18,90 EUR
288,00 EUR
82,97 EUR
2470,00 EUR
727,97 EUR
1029,95 EUR
3068,01 EUR
2974,07 EUR
1302,90 EUR
61,44 EUR
27,92 EUR
146,10 EUR
97,44 EUR
22,25 EUR
708,00 EUR
480,60 EUR
21,10 EUR
79,86 EUR
298,32 EUR
337,21 EUR
233,05 EUR
0,55 EUR
87,85 EUR
221,34 EUR
87,26 EUR
79,19 EUR
1481,96 EUR
267,17 EUR
61,82 EUR
9,96 EUR
163,20 EUR
311,64 EUR
265,00 EUR
187,20 EUR
74,99 EUR
50,00 EUR

Vyc¢istenie a kontrola komina-UNPF
Stelivo pre zvierata

Peroxid vodika

Chemikalie

Veterinarny dohlad

Likvidacia kadaver

Oprava PC

Technicky plyn

Servis pristroja

Poplatky (pristav,clo,doprava)
Chemikalie

Kity

Kity

Kit

Material

Helmigal

Dezinf. a ochranné prostriedky
Lab.material

Antiparazitné vyrobky

Zber a zneSkodnenie odpadu
Lab.material

Toner

PLV-servis IP 05/2020

Tonery

Refakt. energie 05/2020-stary zverinec UEFT
Refak. vodmé,sto¢né 05/2020 -stary zverinec UEFT
Refa. tel.popl. 05/2020-stary zverinec UEFT
PLV servis vytahov 05/2020
Chemikalie

Chemikalia

Chemikalia

Chemikalie

Chemikalie

Kalibraény roztok

Skumavky

Najom flias k 15.06.2020
Piliny

Oprava kotla-DV

Masokostna mucka
Dezinfekéné prostriedky
Odborné skolenie

35794313
42790034
51083523
51083523
31819877
36750204
50055348
00685852
28297211

35768444
35768444
35768444
35768444
31324762
31324762
31324762
31324762
50762826
35768444
45917272
00037869
35867221
00398144
00398144
00166618
00037869
51324440
51083523
51083523
35768444
51083523
51083523
31359825
00685852
45676445
45474435
31587666
45322040
00493546



400
400
400
400
400
402
400
400
400
400
400
400
400
402
400
402
400
400
400
400
400
400
400
400
402
402
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400

33202620 Orange

33202623 Agentura HARMONY v.o.s.
33202624 Slovamed s.r.0.

33202625 Dynex

33202626 Sigma-Aldrich, spol. s r.o.
33202628 MDPI

33202629 MIHI.sk, s.r.o.

33202630 O.A.S. Impex Slovakia s.r.0.
33202631 Complet Sk, spol. s r.o.
33202633 Ing. Martin Fuchsberger-ECOMED
33202634 SLAVUS s.r.0.

33202635 Life M SK s.r.0.

33202636 Eppendorf

33202637 MERCK

33202638 Horex HX'sro

33202639 MDPI

33202640 O2 Slovakia, s.r.0.
33202641 Ing. Josef Chmelaf
33202642 Ing. Martin Fuchsberger-ECOMED
33202643 Sigma-Aldrich, spol. s r.o.
33202644 Institut vzdelavania veterinar
33202647 Equistyle, s.r.o.

33202648 Pharmacopola s.r.o.
33202649 Pharmacopola s.r.o.
33202650 Santa cruz biotechnology
33202651 Santa cruz biotechnology
33202652 Sigma-Aldrich, spol. s r.o.
33202653 Slovak telekom

33202654 Sigma-Aldrich, spol. s r.o.
33202655 Sigma-Aldrich, spol. s r.o.
33202656 CENTRALCHEM, s.r.o.
33202657 MEDACL spol. s r.o.
33202658 Bratislavska vodarenska spolo¢
33202660 Merci

33202661 FISHER Slovakia, spol. sr.o.
33202662 hameln rds a.s.

33202663 BIOTECH s.r.0.

33202664 BIOTECH s.r.o.

33202665 BIOTECH s.r.0.

33202666 BIOTECH s.r.0.

33202667 BIOTECH s.r.0.

178249132
20200438
20200401

202110002

8620044672
781055
10200683
20201259
220212
4912020
200341

100200089

150200101

100072921
20200406

829512
84147324
1242008096
4972020
8620044673
8072020
7151200312
2039623
2039689
92411092
82411091
8620044707
8262541226
8620044797
8620044810
92022700
31200018
2000013700
20200211
4201210
3020200007
24200202
24200207
24200206
24200208
24200209

18.6.2020 202006
18.6.2020 202006
18.6.2020 202006
18.6.2020 202006
18.6.2020 202006
18.6.2020 202006
18.6.2020 202006
18.6.2020 202006
19.6.2020 202006
19.6.2020 202006
19.6.2020 202006
19.6.2020 202006
19.6.2020 202006
19.6.2020 202006
19.6.2020 202006
19.6.2020 202006
19.6.2020 202006
19.6.2020 202006
22.6.2020 202006
22.6.2020 202006
22.6.2020 202006
22.6.2020 202006
22.6.2020 202006
22.6.2020 202006
22.6.2020 202006
22.6.2020 202006
22.6.2020 202006
22.6.2020 202006
23.6.2020 202006
23.6.2020 202006
23.6.2020 202006
23.6.2020 202006
23.6.2020 202006
24.6.2020 202006
24.6.2020 202006
24.6.2020 202006
24.6.2020 202006
24.6.2020 202006
24.6.2020 202006
24.6.2020 202006
24.6.2020 202006

31,10 EUR
171,60 EUR
109,58 EUR
132,00 EUR

1525,50 EUR
1822,94 EUR

19,15 EUR

21,30 EUR
143,28 EUR
405,60 EUR
165,37 EUR
864,82 EUR

1224,72 EUR
613,00 EUR
98,16 EUR
1047,02 EUR

31,20 EUR

59,30 EUR
361,20 EUR
215,36 EUR

50,00 EUR
311,64 EUR
334,44 EUR
225,84 EUR
187,00 EUR
141,20 EUR

3878,40 EUR

76,09 EUR
254,22 EUR

64,07 EUR
169,63 EUR
204,00 EUR
211,18 EUR
216,00 EUR

22,13 EUR
528,00 EUR
660,00 EUR
278,30 EUR
572,00 EUR
632,39 EUR
538,45 EUR

Tel.popl.-mobil
Chemikalie

Rukavice

Validacia spektrofotometra
Chemikalia

Publika¢ny poplatok
Kanc.mat,vrecia
Herbicid

Obal do tepelnej vazby
Lab.material
Lab.material
Lab.material
Lab.material

Servis pristroja
Kontrola HP-DV
Publikacny poplatok
Tel.popl.-mobil
Chemikalia
Lab.material
Chemikalie

Odborné skolenie
Piliny

Chemikalia
lab.material,liecivo
Lab.material
Chemikalia
Cholesterol
Tel.popl.-mobil
Chemikalie
Lab.material
Chemikalie

Oprava klimatizacie
Vodné,stocné,zrazky-UNPF
Centrifuga Micro Smart
Stojan na kyvety
chovné nadoby

Rabbit mAb
Fluorescenéna sonda Ultra Pure
Rabbit polyclonal antibody
Rat Elisa Kit

CRP Rat Elisa Kit

35697270
31424953
46829954
36030848
51083523

36645095
36730645
36731901
11943254
31337414
51731606
44701420
31338101
36534331

35848863
18201130
11943254
51083523
00493546
45676445
31570895
31570895

51083523
35763469
51083523
51083523
51324440
17323045
35850370
35765178
36483095
34122885
35768444
35768444
35768444
35768444
35768444



400 33202668 SP3 s.r.o. 172020 25.6.2020 202006 1127,17 EUR odstranenie havarijného stavu podlahy vo zverinc 43870384
400 33202669 SLAVUS s.r.0. 200368 26.6.2020 202006 159,96 EUR Vata bunicita, filtracny papier 31337414
400 33202672 O2 Slovakia, s.r.0. 80881823 29.6.2020 202006 4,29 EUR Tel.popl.-mobil 35848863
400 33202674 Amplia s.r.o. 2002190 29.6.2020 202006 609,11 EUR Syntéza DNA 52231798



